Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 09-09-2024
Insolventienummer F.08/24/243
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000360884:F003
Datum uitspraak 09-08-2024
R-C mr. A.E. Zweers
Curator mr C.A.M. Luttikhuis

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Dynamic Connexxion B.V. 09-09-2024
1

Gegevens onderneming

Dynamic Connexxion was gevestigd aan de Bosuilstraat 31 10, 7523BJ 09-09-2024
Enschede. 1

Activiteiten onderneming

Dynamic Connexxion is in feburari 2023 gelijktijdig opgericht met de andere 09-09-2024
failliete Dynamic Unity Group BV en Dynamic Hospitallity Service BV. 1

De werkzaamheden zouden volgens opgave van het bestuur gericht zijn op

het creéren van een verbinding tussen personeel en werkmaatschappijen.

Begeleiding van buitenlandse medewerkers en mensen met een afstand tot

de arbeidsmarkt.

Voor zover nu bekend zijn er nimmer activiteiten ontplooit binnen deze

onderneming.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gezien het moment van oprichting, begin 2023, waren er nog geen 09-09-2024
jaarstukken opgemaakt. Daarnaast waren er geen activiteiten binnen deze 1
onderneming waardoor de financiéle administratie zeer beperkt is.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c4b089d0-5856-ef11-a893-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7366daee-5da9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

09-09-2024
0
1
Toelichting
Er is voor zover bekend geen personeel in dienst.
Boedelsaldo
09-09-2024
€ -36,57
1
Toelichting
Er is sprake van een negatief saldo op de bankrekening van de onderneming
van € -36,57.
Verslagperiode
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 1 uur 0 min
totaal 1 uur 0 min
Toelichting bestede uren
Er is tijd besteed aan de crediteuren en een verhaalsonderzoek gedaan. 09-09-2024
Gezien de zeer beperkte activiteiten in deze onderneming is er ook beperkt 1
tijd besteed.
1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie
De Dynamic Unity Group is 100% aandeelhouder van Dynamic Connexxion 09-09-2024
B.V. Het dagelijks bestuur werd gevoerd door de heren Overink en Van der 1
Voort.
1.2 Lopende procedures
| nvt 09-09-2024

1



1.3 Verzekeringen

In onderzoek.

1.4 Huur

Eris geen sprake van een huurovereenkomst. Het door de Dynamic Traffic
Management gehuurde pand werd om niet gebruikt door Dynamic
Connexxion.

1.5 Oorzaak faillissement

Dynamic Connexxion is in 2023 opgericht om de activiteiten van de in 2021
opgerichte eenmanszaak Dynamic Traffic Management over te nemen. De
activiteiten binnen deze eenmanszaak hadden inmiddels een dermate
omvang aangenomen dat het niet verantwoord was deze activiteiten te
continueren binnen deze eenmanszaak. Het is echter na oprichting niet
gelukt om deze activiteiten volledig uit te laten zakken in Dynamic
Connexxion. De eenmanszaak Dynamic Traffic Management is eerder dit jaar
gefailleerd i.v.m. grote financiéle problemen en privé problemen bij de
eigenaar van deze eenmanszaak. Omdat, zoals hierboven is aangegeven, de
activiteiten van de eenmanszaak deels waren overgeheveld naar de Dynamic
Unity Group en deze voor 60% eigendom is van de privé persoon achter de
eenmanszaak heeft de curator van de eenmanszaak in overleg met de
andere aandeelhouder en met toestemming van de rechter- commissaris het
failissement aangevraagd van de Dynamic Unity Group en de daaronder
fungerende dochters voor zover deze dochters 100% eigendom waren van
Dynamic Unity Group. Het betreft hier de dochters Dynamic Hospitality Service
en Dynamic Connexxion. Voor de verslaglegging van deze twee eveneens
gefailleerde BV's zal deels verwezen worden naar het verslag van de
Dynamic Unity Group.

Door het faillissement van Dynamic Traffic Management heeft de Dynamic
Unity Group niet langer een bestaansrecht en is zonder de activiteiten vanuit
Dynamic Traffic Management niet levensvatbaar. Door het wegvallen van de
inkomsten vanuit Dynamic Traffic Management liepen de schulden vanuit
Dynamic Unity Group verder op, waaronder de kosten voor het personeel
aangezien deze gekoppeld waren aan de Dynamic Unity Group.

09-09-2024

1

09-09-2024
1

09-09-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-09-2024
1

0

Toelichting

Er zijn geen personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 09-09-2024

1
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Y 09-09-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet aanwezig.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I nut 09-09-2024
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I nut 09-09-2024

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst

nvt

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

nvt

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nvt

Boedelbijdrage

€0,00

09-09-2024
1

09-09-2024

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

nvt

09-09-2024

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
nvt

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

nvt

09-09-2024
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

nvt

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
nvt

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

I nvt

09-09-2024
1

Boedelbijdrage

€0,00

09-09-2024

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I nvt

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
nvt
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

I nvt

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I nvt

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

niet aanwezig, voor zover bekend.

5.2 Leasecontracten

I Niet aanwezig

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet aanwezig

Boedelbijdr.

€0,00

09-09-2024

1

09-09-2024
1

09-09-2024
1

09-09-2024
1

09-09-2024
1

09-09-2024

1



5.4 Separatistenpositie

Nvt

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nvt

5.6 Retentierechten

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

nvt

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Er is bij de bank informatie opgevraagd betreffende de bankrekening en deze

is bestudeerd.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt

09-09-2024

1

09-09-2024
1

09-09-2024
1

09-09-2024
1

09-09-2024
1

09-09-2024

1

09-09-2024

1

09-09-2024

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I nut 09-09-2024

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

| Y 09-09-2024
1

6.5 Verantwoording

I nut 09-09-2024
1

6.6 Opbrengst

lich 09-09-2024
Toelichting
1
nvt
6.7 Boedelbijdrage
ich 09-09-2024
Toelichting
1
nvt
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
| Y 09-09-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Aangezien er vrijwel geen activiteiten waren binnen de onderneming, is er
ook sprake van een zeer beperkte boekhouding. Deze boekhouding zal nog
nader worden onderzocht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gezien de datum van oprichting, begin 2023, is er nog geen sprake van het
deponeren van boekhouding.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I nvt

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Er zal nog een rechtmatigheidsonderzoek plaatsvinden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Er zal nog een onderzoek plaatsvinden.

8. Crediteuren

09-09-2024

1

09-09-2024

1

09-09-2024
1

09-09-2024
1

09-09-2024
1

09-09-2024

1

09-09-2024
1

09-09-2024
1



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

In onderzoek

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

In onderzoek

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

In onderzoek

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

In onderzoek

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

In onderzoek

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting

In onderzoek

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Er is onderzoek gedaan naar de crediteuren. Er zal nog nader onderzoek
worden gedaan en eventuele crediteuren zullen worden aangeschreven.

09-09-2024

1

09-09-2024
1

09-09-2024

1

09-09-2024
1

09-09-2024
1

09-09-2024

1

09-09-2024
1

09-09-2024
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I nvt

9.2 Aard procedures

I nvt

9.3 Stand procedures

I nvt

9.4 Werkzaamheden procedures

I nvt

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal nader onderzoek worden gedaan naar onder
meer de eventuele aanwezige activa, de boekhouding en zal het
rechtmatigheidsonderzoek worden gedaan.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

| 9-12-2024

10.4 Werkzaamheden overig

09-09-2024

1

09-09-2024

1

09-09-2024
1

09-09-2024
1

09-09-2024

1

09-09-2024
1

09-09-2024
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


